TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/ COE – CONSUP

A Comissão Eleitoral de eleições para representantes dos membros do Câmpus
Gravataí no Conselho Superior – CONSUP – IFSul,  no uso das suas atribuições e em
observância ao Regulamento do referido pleito COMUNICA:

1 - o resultado final do pleito:

Segmento Discente
Não houve inscritos, processo reabrirá em 18/06/2019.

Segmento Técnico-Administrativo

Titular – John Anderson Lopes da Costa

Suplente – Vitor de Abreu Rodrigues

Segmento Docente

Titular – Vivian Anghinoni Cardoso Correa

Suplente – Isabel Castro Bonow

Clair Eliane Naysinger Borges
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 1381/2019

Gravataí, 17 de junho de 2019.